FLORI LUIZ  BINOTTI,  Prefeito  do Município  de Lucas do Rio Verde,  

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e especialmente a Lei Municipal n.  
2.888/2018:

DECRETA:

Art. 1º Fica aberto no Orçamento do Município um crédito suplementar 

no valor de R$ 131.135,29 (cento e trinta e um mil,  cento e trinta e cinco reais e vinte e nove 
centavos) para atender as seguintes dotações:

GABINETE DO PREFEITO
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
02.001.0.0.04.122.0201.2001.3.3.90.39.00.00  -  0100000000  R$ 

2.536,04

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO